Q0N

, R UNIONE EUROPEA
s ’féﬁa}feﬂo cﬁ//ﬂgﬁcw,ub/;w '** *: Fondo sociale europeo
‘ Per la scuola &> -

Istituto d’Istruzione Superiore “MARCO POLO”

Localita Boscone - Via La Madoneta 3 - 23823 COLICO
Tel. 0341/940413
Codice Fiscale: 92038240138 - C.M. LCIS003001 - Codice Univoco Ufficio UFGDY3
e-mail: Icis003001 @istruzione.it pec mail: Icis003001@pec.istruzione.it
Sito web: www.marcopolocolico.edu.it

I.1.5, Marco Folo - Colico
Prot. 0002357 del 08/05/2021
04 {Uscita)

Alle sezioni Albo on-line e

Amministrazione Trasparente del sito
internet dell’istituzione scolastica
www.marcopolocolico.edu.it

Agli Atti del Progetto
Sede

OGGETTO: GRADUATORIA/ ELENCO STUDENTI AMMESSI

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione
— Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al
primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

CIP: 10.2.2A FSE POTENZIAMENTO SMART DELLE DISCIPLINE DI BASE
CUP: C96J2000099001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli Avviso Pubblici: Prot. n. 1285/6.3.a del 10/03/2021 e Prot. n. 1505 del 22/03/2021 per Bando
di selezione allievi per 'ammissione al contributo sotto forma di supporti didattici ( manuali,
prontuari, sia in forma cartacea che in forma digitale, da concedere in proprieta o in comodato
d’uso, devices in comodato d’uso per la fruizione della DAD, per I’anno scolastico 2020/2021;

VISTE le istanze pervenute entro i termini fissati dagli avvisi sopra citati;

VISTO il verbale di valutazione da parte della Commissione esaminatrice Prot n. 2201 del 29/04/2021,
costituita con atto del Dirigente Scolastico Prot. n. 2163 del 27/04/2021;



mailto:lcis003001@istruzione.it



DECRETA

La pubblicazione dell’elenco degli studenti ammessi al contributo, specificando quanto segue:
N. 33 domande sono pervenute entro i termini previsti dagli avvisi;
Di tali domande:
N. 02 e sono state considerate nulle per mancanza della documentazione richiesta dal bando;
N. 31 sono state accettate e graduate in base alla tabella allegata al bando in oggetto.

Considerato il numero di domande pervenute e il budget totale del finanziamenti e considera
I'accettazione di tutte le domande ritenute valide si pubblica pertanto elenco completo dei candidati
ammessi secondo ordine alfabetico nel pieno rispetto della privacy.

La graduatoria delle 31 domande accolte é custodita agli atti PON della scuola.

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto “Marco Polo” di  Colico (LC), sezione
Amministrazione trasparente — “Bandi di Concorso”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Catia Caterina Baroncini
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ALLEGATO 1:
Elenco alunni ammessi



		2021-05-08T12:25:44+0200




